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GİRİŞ 

Bu kitapçık, siz velilerimiz için, okulumuz hakkında gereksinim 
duyacağınız bilgileri bulabileceğiniz bir başvuru kaynağı olması 
amacıyla hazırlanmıştır. 

Akademik yılın en verimli şekilde yaşanabilmesi için size 
sunduğumuz bu bilgiler, okul ile aile arasında eşgüdümün 
kurulmasını sağlayacaktır. 

Bu kitapta yer alan bilgilerle ilgili ve diğer tüm sorularınızı 
yanıtlayarak sizlere yardımcı olmaktan mutluluk duyarız. 

 

Tüm öğrencilerimize mutlu, güvenli ve başarılı bir yıl diliyoruz. 
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Merhaba, 
 

        
Değişimin hızla yaşandığı çağımızda, değişmeyen önemli konuların başında 
ailelerin çocuklarının geleceği ile ilgili duyduğu endişe geliyordur sanırım. 
Dünyanın her yerinde ve herhangi bir zamanda aileler çocukları için hep en iyiyi 
ve en doğruyu bulmaya çalışırlar. Hele konu onların eğitimi olunca işin içine daha 
büyük kaygılar giriyor. Anne ve babalar, çocuklarının iyi bir geleceğe sahip 
olmasını isterlerken, çocuklarının gelecekte onlar ile ilgili aldıkları kararlardan 
ötürü kendilerini suçlamasından da korkuyorlar. 
 
1987 yılından beri binlerce velimizin çocuklarının eğitime başladığı anaokulu ve 
ilköğretimin ilk yıllarında duyduğu bu kaygı, zamanla yok olarak; onların geleceğe 
güvenle hazırlandığını görmenin hazzına dönüşüyor. Kaygıyı paylaşarak 
başladığımız ilişki, aile-okul işbirliği sonucunda bizleri keyifli paylaşımlara 
sürüklüyor. 
 
Günümüzün rekabetçi dünyasında akademik başarı yadsınamaz bir gerçek. 
Bunun yanında elde edeceğimiz becerilerse bizi gerçek yaşamda başarıya 
taşıyacak donanımlar. Tüm bunları kapsayan gerçek hedef ise çocuğumuzun 
yaşamda mutlu, sağlıklı, ne istediğini bilen, kararlı, etkin ve başarılı bir birey 
olması. Her bir bireyin farklı potansiyel ve kişiliği olduğunun bilinciyle yapılacak 
profesyonel yönlendirmeler; onları yaşamda istedikleri yere kolaylıkla ulaştırıyor. 
Bizlere ise, onun için en iyiyi yapmış olmanın huzurunu duymak kalıyor. 
 
Ne istediğimizi bilmezsek bulduğumuzla yetiniriz. Biz ne istediğimizi ve 
hedeflerimizi çok iyi biliyoruz. Bu hedefler sizlerinkilerle örtüşüyorsa, sanırım 
çocuklarımız mutlu ve sağlıklı gelişecektir. 
 

 
 
Sevgi ve Saygılarımla, 
Serdar ÖNER 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Uzmanı 
Gelişim Okulları Kurucusu 
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Saygıdeğer yönetici ve öğretmen arkadaşlarım, değerli velilerimiz ve aynı ışığın içinde kendi rengiyle 
parıldayan öğrencilerimiz, 2016-2017 eğitim öğretim yılı açılış törenine hoş geldiniz.  
 

Sevgili öğrencilerim, yanı başınızdaki öğretmenlerinizin yüreklerindeki heyecanı hissediyor musunuz? 
Arkadaşlarınıza bir bakın. Gözlerindeki heyecanı, sevgiyi ve ışıltıyı görün. Belki sizden farklı zevkleri, 
farklı bir yaşam tarzı, farklı bir inancı ya da görüşü vardır. Ama bizi özel kılan da bu farklılıktır. Eğitim 
dünyasının tek tipleşen, hatta AVMler gibi çoğalan ve empati gücünü yitiren yapısına karşı farklılıklara 
saygı duyan bir kampüsün içinde olduğunuzu unutmayın.  
 

Sevgili öğrencilerim, okulunuzda mutlu olmanızı, sizin için tasarladığımız, emek verdiğimiz ve gerçeğe 
dönüştürdüğümüz yüksek standartta eğitimin bir parçası olmaktan keyif almanızı istiyoruz. Çünkü 
biliyoruz ki, eylemlerinde mutlu olmayan bireyler gerçek başarıyı yakalayamazlar. Biz bir kişinin bile 
insanlığın kaderini değiştirebileceğine inanıyoruz. O, neden siz olmayasınız.  
 

Bizim için başarılarınız, başarısızlıklarınız, çalışkanlıklarınız, tembellikleriniz, yeterlilik ya da 
yetersizlikleriniz çok ama çok değerli. Biz öğretmenleriniz olarak size saygı duyuyoruz. Çünkü 
inanıyoruz ki sizin kendinizi tanımanız ve kendinize inanmanız yaşam başarınızın kilit noktasıdır. Bizim 
için değerli olan yalnızca birinci olmanız değildir, sonuncu olacağınızı bilseniz bile yarışı bırakmama 
azmini gösterebilmenizdir aslolan. 
 

Sevgili velilerim, gerçek anlamıyla okul olabilmek zordur. Bir dershane gibi davranıp bununla 
övünmek, öğrencileri aldıkları puanlara göre sevmek, sadece beş ya da dört şıktan bir tanesini doğru 
işaretlemeyi öğretmekle övünmek eğitim dünyasının evrensel değerlerini bilmemek demektir. 
 

Biz iyi bir eğitimin, çocuğumuzu dünyanın gerçeklerine hazırlamak, çok dilli ve evrensel düşünebilen 
bir insan yetiştirmek ama ülkesinin sorunlarını da iyi özümseyen ve bunun için çözümler üreten 
bireyler haline getirmek olduğunu düşünüyoruz.  
 

Her birinin potansiyelini öğrenmek için çabalayacağımızdan ve çocuğunuzun kendi yaşam anlamını 
bulabileceği bir eğitimle karşılaşacağından emin olunuz.  
 

Karakterli insanlar yetiştirmek istiyoruz. Nazik, dürüst, ahlaklı bireyler yetiştirmek istiyoruz. Birilerinin 
yolundan gitmeyi değil kendi yollarını açmayı bilen bireyler olmalarını istiyoruz. Onları, sanatı, müziği, 
edebiyatı, bilimsel çalışmayı seven, sorumlu, ekip çalışmasına yatkın, paylaşmayı bilen insanlar olarak 
görmek istiyoruz. İşte bu nedenle bir yandan en üst düzeyde akademik eğitim vermeye çalışırken 
diğer yandan yaşama doğru ve dolu bir şekilde bakmalarını sağlama çabasındayız. Çocuklarımızın, bir 
ağaca çıkıp dalından meyve koparmadan, dizlerinde çim lekesi olmadan, kazandığı sınav başarılarının, 
yaşamın anlamını körelttiğine inanıyoruz.  
 

Sevgili velilerim olağanüstü bir yaz yaşadık. Biraz önce bahsettiğim ilkelerle bu kampüste yıllarını 
geçirmiş, dünyanın ve ülkemizin farklı yerlerinde çalışma hayatına başlamış mezunlarımızın 
olağanüstü başarılarıyla gururlandığımız bir yaz dönemi geçirdik. Örneğin Mezunumuz Oğuz Deniz 
Merdin’in şirketi MET, Avrupa Nükleer Araştırmalar Merkezi’nin (CERN) ihalesine katılmaya hak 
kazanan tek Türk şirketi oldu. Bu yılki mezunlarımız dünyanın 18 farklı üniversitesinden kabul aldı. 
Başka bir örnek, 2014 mezunumuz Dilara Uralp Rio Olimpiyatlarında Yelken dalında bayrağımızı 
dalgalandırdı. Gururumuz oldu. Birazdan onu burada dinleyeceğiz.  
 

Sevgili velilerim, öğrencilerim, yol arkadaşlarım ”fırtına çıktığında dallarına bakarsanız ağacın her an 
yıkılacağı hissine kapılırsınız, gövdesine bakarsanız onun dimdik duruyor olduğunu görürsünüz.” Bu 
ülkenin gövdesi Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşlarının kurucu felsefesi, evrensel insanlık ilkeleridir. 
O yoldan yürümeye devam edeceğiz.  
 

Yeni eğitim öğretim yılı hepimize kutlu olsun. Saygılarımla. 

Dr. Tufan Çapar  
Lise Müdürü 
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TARİHÇE 

 
 

1996 yılında eğitime başlayan Gelişim Koleji, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Uzmanı 
Serdar Öner tarafından güçlü bir eğitim kadrosuyla kurulmuştur. 1987 yılında 
Karşıyaka'da anaokulu olarak eğitime başlayan Gelişim Çocuk Evi'nin devamıdır. 
 

1996-1998 yıllarında Karşıyaka'da bulunan okul binasından, inşası tamamlanan 
Ulukent Beldesi'ndeki 25 dönüm arazi üzerine kurulmuş eğitim kampüsüne 
taşınmıştır. Gelişim Koleji, Serdar Öner ve Hakan Öner tarafından kurulan 
Gelişim Özel Eğitim Hizmetleri ve Danışmanlık Ltd. Şti. yatırımıyla her geçen gün 
yeni eklenen binalarla eğitim hizmeti vermeye devam etmektedir.  
 
Gelişim Koleji yapılanmasını, okul öncesinden başlayarak 12. sınıfa kadar devam 
eden öğrencilerini üniversite eğitimine taşıyan bir süreç olarak planlamıştır. 
1996 yılında kademeli olarak eğitim ve öğretime başlayan Gelişim Koleji 2004-
2005 Eğitim-Öğretim yılı ilk ilköğretim mezunları ile birlikte lise eğitimine 
başlamıştır. Gelişim Koleji çağdaş derslikleri, tam donanımlı laboratuarları, 
medya merkezi, spor kompleksi, binicilik tesisleri, gösteri merkezi, fotoğraf ve 
müzik stüdyoları, yeşil ve doğal ortamı ve Bilim Merkezi ile öğrencilerine olumlu 
bir okul iklimi oluşturmuştur. 
 
 
 

EĞİTİM MİSYONU 

GELİŞİM KOLEJİ, öğrencilerine, dürüstlük, sorumluluk, problem çözme, iletişim 
becerileri, farklılıklara saygı, girişimcilik, işbirliği, eleştirel ve yaratıcı düşünce, 
kararlılık gibi "liderlik" için gereken beceri ve tutumların kazandırılmasına 
yönelik çalışmalar yapar. 

Tüm öğrencilerin gerek akademik, gerekse kişilik gelişimlerini en üst düzeye 
taşımak, onları inanılmaz bir hızla değişen çağımız gereksinimlerine donanımlı 
kılmak, Gelişim Koleji'nin vazgeçilmez varoluş gerçeğidir.  

GELİŞİM KOLEJİ, öğrencilerini bir yandan hızla değişen dünyada yaşamaya ve 
çalışmaya hazırlarken diğer yandan; Atatürk İlkeleri doğrultusunda kendi 
kültürünü tanıması, ülkesini sevmesi ve bundan gurur duymasını amaçlar. 
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GELİŞİM KOLEJİ ÖĞRENCİ PROFİLİ 

Gelişim Koleji öğrencileri, 

 

 

Açık fikirli bireylerdir. Daima adil davranan, insanların farklılıklarını 
anlayabilmek için fikirlerini, düşüncelerini, bakış açılarını dinleyen,  ve farklı 
fikirlere sahip olma hakkına saygı duyan başkalarının olumlu özelliklerini - 
davranışlarını gören ve öven, olumsuz sözlerden kaçınan, farklı kültürleri ve 
farklı öğrenme düzeylerini kabul eden işbirliğine açık bireyledir. 
 

Hedefleri ve prensipleri olan, planlı ve özenli çalışan bireylerdir.     

Hata yapmaktan korkmayan, yeni şeyler denemeye, yeni yerler görmeye istekli 
olan, grup içinde farklı roller üstlenen, orijinal fikirler oluşturabilen ve 
uygulamak için heyecan duyan yani risk alabilen bireylerdir. Kendi 
öğrenmesinin, davranışının sorumluluğunu üstlenen, kendine ve başkalarına 
karşı dürüst, bireysel ve grup çalışmalarında karar verebilen, bu kararların 
sonuçlarına katlanabilen kişilerdir. Bu bireyler yaptıkları işte kalite aramanın 
yanısıra iyi  ve yaptığı işi en iyi şekilde sunmak için çaba harcar. Çoğu zamanda 
grubun ihtiyaçlarının kendi ihtiyaçlarından ve zevklerinden daha önemli 
tutarlar. Öğretmen ve arkadaşlarının ihtiyaçlarına saygı duyar, düşünceli ve 
naziktirler. Başkalarına yardımcı olabilecek çözümler bulmaya çalışırken, 
anlaşmazlıkların çözülmesine de katkıda bulunurlar.  
 

Düşünen ve sorgulayan bireylerdir. Zaman ve mekan içinde nerede ve kim 
olduklarını sorgulayan, insanların kendilerini nasıl organize ettiklerini 
gözlemleyen, yaşadığı gezegeni başkalarıyla paylaşabilmeyi öğrenen, kendi 
öğrenmesinin sorumluluğunu üstlenen, farklı türlerde sorular sorabilen, kendi 
kendini yöneten, kolay pes etmeyen, çaba gösteren, kendi araştırmalarını 
yönetebilen, bilgili, önceden bildiklerini kullanan, yeni öğrenmelerle bağlantı 
kurabilen, insanları, objeleri ve olayları dikkatle gözlemleyip anlayabilen ve 
çözümleyebilen, başkalarının fikirleriyle kendi fikirlerini birleştirerek yeni şeyler 
inşa edebilen, çıkarımlar yapabilen, ne öğrendiğini düşünen, nasıl düşündüğünü 
düşünen, en iyi şekilde nasıl öğrendiğini ve etkin bir öğrenen olması için ihtiyacı 
olan çalışma alışkanlıklarını tanımlayabilen, nasıl daha iyi bir insan olabileceğini 
düşünen...) 
 

Sağlıklı, dengeli ve iletişim becerileri gelişkin bireylerdir. (Sağlıklı olmanın 
bilincinde olan, kendi iyiliğinin kontrolünü üstlenen, her zaman düzenli ve 
hazırlıklı olan ve böylece gerginlik hissetmeyen, problem çözebilen ve kararlar 
alabilen, uzlaşmacı olabilen, anlaşılır ve düzgün bir dil kullanan, düşündüklerini, 
söylemek istediğini söyleyen, yönergelere uyan, iyi bir dinleyici, iyi bir 
konuşmacı, iyi bir okur-yazar olarak giderek daha çok beceri kazanan, kelimeler, 
matematik, sanat ve müzik yoluyla duygularını ve düşüncelerini ifade edebilen, 
iletişim stratejilerini kullanabilen, kendi ve başkalarıyla barışık, hayatını 
güzelleştirebilen, çevresine katma değeri olan,  pozitif düşünen...) 
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OKUL İÇİ GÜNLÜK İŞLEYİŞ DÜZENİ 

EĞİTİM  SAATLERİ 

 

Eğitim saatleri 09.00 – 16.40 arasındadır.  

 

GÜNLÜK İŞLEYİŞ 
 

Her gün 9 ders saati uygulanır. Pazartesi günleri dönüşümlü olarak 5. ders 
saatinde Haftalık İzlem Sınavı (HİS) / Rehberlik, Salı ve Perşembe günleri 5.ders 
saatinde Fizik, Kimya, Matematik, Biyoloji derslerinden Soru Çözüm Saati (SÇS), 
Çarşamba ve Cuma günleri kulüp saati olarak uygulanmaktadır. Gerekli 
görüldüğünde öğrenci Salı günleri 17.00-18.30 saatleri arasında Türk Dili ve 
Edebiyatı, Tarih, Coğrafya, İngilizce derslerinden de ek çalışma alabilecektir.  
 

11.sınıflarda pazartesi, salı, çarşamba, perşembe 5. ders saatinde YGS Hazırlık 
çalışması, cuma günü 5.ders saatinde Alan Sınavı/Rehberlik dönüşümlü olarak 
uygulanır. 12.sınıflarda hergün 5.ders saati serbest Soru Çözüm Saati (SÇS) 
olarak uygulanmaktadır. 11 ve 12.sınıflarımızda kulüp yoktur. 

 

SERVİS DÜZENİ 
 

Lise öğrencileri servisin genel güzergahı üzerinden alınırlar. Servis dışında kendi 
imkanıyla gelen öğrenciler, ATV, motosiklet, araba gibi araçlarla okula 
gelemezler. 

 

ARALAR / DERSE GEÇ KALMA 

 

Zil uyaranının olmadığı okulumuzda aralar, zaman çizelgesi doğrultusunda 
uygulanır. Ders arası ve öğle arasında okul binası içinde ve bahçede görevli 
nöbetçi öğretmenler görevlidir.  

İlk derse ve ara derslere geç kalan öğrenci derse girmeden önce okul idaresine 
uğrayarak geç kağıdı almak zorundadır. Ancak ara derslere geçerli bir mazereti 
olmadan 5 dakikadan fazla geç kalan öğrenci doğrudan ilgili müdür yardımcısına 
yönlendirilir ve öğrenciden savunma istenir. 

 

YEMEK DÜZENİ 

 
Beslenme uzmanı, okul doktoru ve kalite sistem 
yöneticilerinden oluşan komisyon öğrencilerin 
dengeli beslenmelerini sağlama amacıyla günlük 
kalori gereksinimlerini kriter alarak aylık mönüyü 
belirler. 

Yemeklerimiz 
Katkısız Doğal 
Ürünlerden 

yapılmaktadır. 
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Mutfaklarda, yemekhanelerde ve kantinlerde görevli tüm personel, periyodik 
sağlık kontrolünden geçirilir. Hijyenik kontroller günlük olarak yapılır. Tüm 
yemekler okul mutfağında, okul personeli tarafından hazırlanır ve yemekhanede 
servise sunulur. Öğrencinin arzu ettiği yemekten, istediği oranda alması teşvik 
edilir. 
Yemekhanede öğretmenler için ayrıca bir masa ayrılmamıştır. Yöneticilerden 
öğretmenlere tüm eğitimciler yemeklerini öğrencilerle birlikte yerler. 
 

SEVİYE DERSLERİNE ve ATÖLYELERE GİDİŞ-GELİŞ 

(İngilizce, Almanca, Görsel Sanatlar , Müzik, Beden Eğitimi) 

 

İngilizce ve Almanca derslerinde kur sistemi uygulanır. Öğrenci kur sistemi 
uygulanan derslerde hangi kurda ise o sınıfta ders görür. Örneğin 9C sınıfındaki 
bir öğrenci İngilizce dersinde A kurundaysa, ders saatinde 9A sınıfına 
geçmelidir. 
 

Görsel sanatlar ve Müzik dersleri atölyelerde yapılmaktadır. Öğrencinin ders 
saatinde kendi sınıfında olması gereken durumlar ise Müzik ya da resim 
öğretmeni tarafından sınıfa önceden bildirilir.  
 

KIYAFET KURALLARI 
 

Okul kıyafetleri Çiğli Kipa Boyner’de satılmaktadır. Okul açıldığı günden itibaren 
15 gün boyunca Boyner Lise binasında da satış yapacaktır. Öğrenciler siyah  
V yaka ve polo yaka okul tişörtü giyebilirler. Kız öğrencilerin pantolon alması 
zorunlu değildir.  
 

 
 

ÖĞRENCİ EŞYALARININ KULLANIMI/ DÜZENİ 
 

 

Öğrenci dolaplarının kullanımı ve düzeni, öğrencinin bireysel 
sorumluluğundadır. Öğrenciler dolaplarının iç kapaklarına ders programlarını 
yapıştırabilirler. Günlük ders programına göre ders kitap ve defterlerini 
sıralarının altına yerleştirirler. İsteyen öğrenci dolabına kilit seti alabilir. Gün 
içinde öğrenci işlerine teslim edilen kilit seti gün sonunda okul tarafından 
takılacaktır.  
 

Her öğrencinin sırası, sandalyesi ve dolabı demirbaş olarak öğrenciye 
atanacaktır. Öğrenci kendi sıralarından sorumludur. Sıraların ve dolabın 
üzerinin yazılması durumunda temizlik sorumluluğu öğrencidedir. Okul 
yönetimi öğrencinin sıra ve sandalyelerini temizlemesi konusunda öğrenciyi 
uyarabilir.  
 

Öğrenci eşyalarında bir sorun olduğunda ilgili müdür yardımcısına gün içinde 
bildirilirse gün bitiminde tamir yapılır.  
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SERTİFİKALAR 
 

Öğrencinin okul içinde katıldığı her etkinlik, bilimsel çalışma, seminer, söyleşi 
vb. etkinliklerde; kulüp çalışmaları, toplumsal hizmet projeleri gibi faaliyetlerde 
Türkçe ve İngilizce düzenlenen bir sertifika verilir. Öğrenci isteğine göre bu 
sertifikalar, İtalyanca ve Almanca düzenlenebilmektedir. 
 
 
 

OKUL TEMASI 
 
 

Eco School ve ENO çalışmaları kapsamında, her yıl bir tema belirlenir. Bu tema 
genellikle çevre ile ilgili unsurlardan oluşur. Bu tema tüm derslerde sistematik 
olarak  ele alınır ve işlenir. Bu amaçla öğrencilerimize çevre bilinci kazandırmak, 
sorumluluk alma becerileri geliştirilir. Bu yılki okul temamız Biyolojik Çeşitlilik’dir. 
 
OKUL DEĞERLERİ TEMALARI  
 

1.Dönem 

ARKADAŞLIK  

EYLÜL- EKİM-KASIM         : İletişim 

ARALIK - OCAK                  : Yardımlaşma ve Paylaşma  

2.Dönem 

SABIR  

ŞUBAT - MART                  : Sorumluluk 

NİSAN - MAYIS                  : Sevgi 
 
 
 
 

DERS ARAÇ- GEREÇLERİ 
 

Ders araç gereçleri ile ilgili bir ihtiyaç listesi lisede çıkarılmamaktadır. Ders 
kitapları okul açıldıktan sonraki iki hafta boyunca fotokopi merkezinde satışta 
olacaktır. Ayrıca her ders için gerekli malzemeler ders öğretmenleri tarafından 
bildirilecektir. Beden Eğitimi dersi kıyafetleri dahil ders araç gerecini getirmeme 
öğrencinin sözlü notu üzerinde etkilidir. Bu nedenle öğrencilerin eksiksiz derse 
girmesi sağlanmalıdır. 
 

Ders araçlarının öğrencilerin dikkatini dağıtmayacak biçim ve renkte;   ayrıca, 
öğrencileri tüketime ve marka bağımlılığına özendirmeyecek özellikte olmasına 
dikkat edilir. 
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AKADEMİK İŞLEYİŞ 

 

ÖĞRENME STİLLERİ  
 

Gelişim Koleji’nde öğrencilere yüksek seviyeli düşünme ve karmaşık iletişim 
becerisi vermeye gayret edilir. Gelişim Kolej’inde öğrencilerin üst düzey 
düşünme ve karmaşık iletişim becerisi kazanmaları amaçlanır. Bu doğrultuda 
her öğrencinin öğrenme stili tespit edilmekte ve öğrenme profili 
çıkartılmaktadır. Öğretim programları şekillendirilirken bu profiller dikkate 
alınmaktadır. Uygulanan çalışmaları paylaşmak amacıyla hazırlanan “Öğrenme 
Stilleri” kitapçığı sizlere ayrıca iletilecektir. 

 
 
 

OKULA DEVAM 
 

Öğrencinin devamsızlığı ile ilgili bilgi, öğrenci velisi tarafından saat 10.00’a kadar 
öğrenci işleri aranarak bildirilir. Her öğrencinin yıl içinde mazeretsiz olarak 10 
gün devamsızlık hakkı vardır. Ayrıca mazeretli olarak öğrenci 20 gün (rapor, izin, 
faaliyet vb.) devamsızlık hakkı kullanabilir. Ancak devamsızlık öğrenme sürecini 
olumsuz etkiler. Bu nedenle velilerimiz öğrencilerimizin okula devamını 
sağlamakla yükümlüdür. 
 

Gelmeyen öğrencilerin isimleri, ilk arada mutlaka sınıf temsilcisi aracılığıyla 
yazılı olarak ilgili öğrenci işlerine gönderilir. Gelmeyen öğrencilerin velisine, saat 
10.00’dan sonra öğrenci işleri tarafından bilgi verilir. 
 

Sınav günleri okula gelemeyen öğrenciler, sağlık raporunu okula getirdiği 
taktirde sınava alınır. Veli izin dilekçesi sınav günlerinde geçerli mazeret 
sayılmamaktadır. 
 

 

ÇALIŞMA DÜZENİ VE TAKİP 

 
 

Ödev, öğretmene  çocuğun  neyi  nasıl  öğrendiği  hakkında  bilgi  verir. Bu  
nedenle  ödevler  mutlaka  kontrol  edilir. 
Ödev  yapmayan  öğrencilerle  ilgili  önlemler  alınır  ve  alışkanlık  haline  
gelmesini önlemek için gerekli çalışmalar yapılır. Sonuçlar, öğrenciye ve aileye  
açık bir dil ile anlatılır ve ödev sistematiği uygulanır. 
Evdeki çalışma düzenini sağlamak velinin sorumluluğundadır. 
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ÖDEVLER VE HAFTALIK İZLEME SINAVLARI 
 

 

Derste kazanılan bilginin öğrenme sürecinin tam anlamıyla gerçekleşmesine 
yardımcı olan temel basamaklardan biri ödev uygulamasıdır.  
 

Ödev uygulaması, öğrencilerin öğrenme sürecine katkısının yanı sıra, bağımsız 
hareket edebilme, sorumluluk alma ve aldıkları sorumlulukları yerine getirme 
becerilerinin gelişmesine katkı sağlar.  
 

Psikolojik danışman ve öğretmenler öğrencilerin verimli çalışma beceri ve 
teknikleri geliştirebilmeleri amacıyla destek çalışmaları düzenler. Bireysel 
planlama yaparak rehberlik ederler. 
 

Lise de her dersten her dönem en az on ödev verilir. Her ödevin değeri 10 
puandır ve toplamda öğrencinin ödev performansı dönem boyunca 100 puanlık 
bir sözlü notu değerine ulaşır. Yabancı dil dersleri hariç diğer derslerde teslim 
süresi 1 haftadır. Gününde getirilen ödevler için öğrenci 10 üzerinden 
değerlendirilmeye hak kazanmıştır. Gününden 1 gün sonra teslim edilen 
ödevler 7 puan üzerinden değerlendirilir. Gününden 2 yada daha fazla gün 
geciken ödevler üzerinden öğrenci puan alamaz. 
 

Ödev yapmamayı alışkanlık haline getirmiş öğrencilerle ilgili durum veliye 
bildirilir ve ortak bir çözüm üretmek adına rehberlik, veli ve öğrenci arasında 
görüşmeler yapılır. 
 
Haftalık izleme sınavlarında öğrencinin iki hafta boyunca işlenen konularla ilgili 
performansı ölçülür. Dönem içinde 2 hafta da bir yapılan HİS sonuçları 
Performans notu olarak değerlendirilir. Okulun ilk üç haftası ve sınav 
haftalarında HİS uygulanmaz. 
 
SINAVLAR 

 

¶ Öğrenci sınav süresince cep telefonunu öğretmen masasına bırakır.  

¶ Sınav esnasında herhangi bir ihtiyaç için dışarı çıkılmaz. 

¶ Sınavın bitmesine bir dakika kalana kadar sınav kağıdı teslim edilmez. 
 
 

KULÜPLER 
 

Her öğrenci Çarşamba ve Cuma günleri iki kulüp seçmek durumundadır. İsterse 
öğrenci 5 arkadaşı ile yeni bir kulüp açabilir. Açacağı kulübün yıllık planını 
hazırlayarak okul idaresine sunar. Onay alındıktan sonra bu kulübü yıl içinde 
uygulamaya alabilir. Öğrencimizin kulüp açması onun kariyer dosyası için 
önemlidir. Kulüp açan öğrenci yıl sonunda kurucu sertifikası alır. 
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ÖĞRENCİ BAŞARISININ DEĞERLENDİRİLMESİ / DERS GEÇME 

 
 

BİR DERSİN YIL SONU PUANI 
 

Birinci ve ikinci dönem puanlarının aritmetik ortalamasıdır. 
Bir dönem puanının bulunmaması hâlinde dönem puanı ile telafi programı 
sonunda belirlenen puanın aritmetik ortalaması; iki dönem puanının 
bulunmaması hâlinde ise telafi programı sonunda belirlenen puandır. 
Naklen gelen öğrencilerin, önceki okulunda aldığı derslerle yeni okulundaki 
dersler ve/veya ders saatleri farklı olduğunda: 
 

Bir dönem puanı alabilecek kadar süre bulunması durumunda yeni dersten 
alınan ikinci dönem puanıdır. 
 

Yeni alınan dersten bir dönem puanı alınabilecek kadar süre bulunmaması 
durumunda eski okulundaki dersin dönem puanlarının aritmetik ortalamasıdır. 
Dönem puanlarının aritmetik ortalaması hesaplanırken bölme işlemi virgülden 
sonra iki basamak yürütülür. 
 
BİR DERSİN AĞIRLIĞI VE AĞIRLIKLI PUANI 
Bir dersin ağırlığı, o dersin haftalık ders saati sayısına eşittir. 
Bir dersin yılsonu puanıyla o dersin haftalık ders saati sayısının çarpımından 
elde edilen puan, o dersin ağırlıklı puanıdır. 
 

YILSONU BAŞARI PUANI 
Öğrencinin yılsonu başarı puanı, derslerin ağırlıklı puanları toplamının bu 
derslerin haftalık ders saatleri toplamına bölümüyle elde edilen puandır. Naklen 
gelen öğrencilerin yılsonu başarı puanı hesaplanırken yeni oluşacak haftalık 
ders saati sayısı toplamı esas alınır. Yılsonu başarı puanı hesaplanırken bölme 
işlemi, virgülden sonra iki basamak yürütülür. 
Yılsonu başarı puanı, mezuniyet puanının hesaplanmasında esas alınır. 
 

DERS YILI SONUNDA HERHANGİ BİR DERSTEN BAŞARILI SAYILMA 
Öğrencinin, ders yılı sonunda herhangi bir dersten başarılı sayılabilmesi için; 
iki dönem puanının aritmetik ortalamasının en az 50 veya birinci dönem puanı 
ne olursa olsun ikinci dönem puanının en az 70, aritmetik ortalamasının en az 
50 veya beceri sınav puanının 70 olması gerekir. Bu puanın altında olan öğrenci 
her dönem sonu, son hafta yapılan Ortak sınavlarla notunu yükseltebilir. 
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DOĞRUDAN SINIF GEÇME 
 

Ders yılı sonunda; 
Tüm derslerden başarılı olan, 
Başarısız dersi/dersleri olanlardan, yılsonu başarı puanı en az 50 olan 
öğrenciler doğrudan sınıf geçer. 
Yılsonu başarı puanıyla başarılı sayılamayacak derslerden (Dil Anlatım) başarısız 
olan öğrenciler, o dersten/derslerden sorumlu geçer. 
 
SORUMLU OLARAK SINIF GEÇME VE SORUMLULUĞUN KALKMASI  
 

Doğrudan sınıfını geçemeyen öğrencilerden, bir sınıfta başarısız ders sayısı en 
fazla 3 ders olanlar sorumlu olarak sınıflarını geçer. Ancak alt sınıflar da dâhil 
toplam 6 dersten fazla başarısız dersi bulunanlar sınıf tekrar eder. Nakil ve 
geçişler nedeniyle ortaya çıkan sorumlu dersler bu sayıya dâhil edilmez. 
 
Sorumluluk sınavları, ders yılı içerisinde yapılan yazılı veya uygulamalı sınav 
esaslarına göre kasım ve nisan ayları içerisinde ilgili branş öğretmeni tarafından 
yapılır. Sınav tarihleri ve sınavı yapacak öğretmen/öğretmenler okul 
müdürlüğünce belirlenir. Bir dersten sınava girecek öğrenci sayısının 20 ve 
üzerinde olması durumunda birden fazla öğretmen görevlendirilir. Bu sınavlar 
dersleri aksatmayacak şekilde ders saatleri içinde veya dışında gerektiğinde 
cumartesi ve pazar günleri de yapılabilir. 
 

Yılsonu beceri sınavında başarısız olan öğrencilerin bu derslere ait sorumluluk 
sınavları, iş dosyası dikkate alınmaksızın yazılı ve/veya uygulamalı sınav şeklinde 
yapılır. 
 

Bir dersin sorumluluğu, o dersin sorumluluk sınavında başarılı olunması hâlinde 
kalkar. 
 

Sorumluluk sınavlarına itiraz edilmesi durumunda bu Yönetmeliğin 49 uncu 
madde hükümleri uygulanır. 
 
SINIF TEKRARI VE ÖĞRENİM HAKKI 
 
Öğrencilerden; 
Doğrudan, yılsonu başarı puanıyla veya sorumlu olarak sınıf geçemeyenlerle 
devamsızlık nedeniyle başarısız sayılanlar sınıf tekrar eder. Sınıf tekrarı hazırlık 
sınıfı hariç, orta öğrenim süresince en fazla bir defa yapılır. Öğrenim süresi 
içinde ikinci defa sınıf tekrarı durumuna düşen öğrencilerin ders yılı sonunda 
okulla ilişiği kesilerek Açık Öğretim Lisesine veya Mesleki Açık Öğretim Lisesine 
kayıtları yapılır. 
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Okuldan mezun olamayan on ikinci sınıf öğrencilerinden sınıf tekrar etme hakkı 
bulunanlar başarısız olunan ders sayısına bakılmaksızın sınıf tekrar edebilir. 
Ancak, sınıf tekrar etmek istemeyen öğrencilerden sınıf tekrarı yapmış olanlar 
bir, sınıf tekrarı yapmamış olanlar ise iki öğretim yılı daha başarısız oldukları 
derslerden sorumluluk sınavına girebilir. Bu sınavlar sonunda da başarısız olan 
öğrencilerin öğretim yılı sonunda okulla ilişiği kesilerek Açık Öğretim Lisesine 
veya Mesleki Açık Öğretim Lisesine kayıtları yapılır. 
 
Özürleri nedeniyle; okula devam edemeyen, okula devam ettikleri hâlde iki 
dönem puanı alamayan öğrenciler, durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla, o 
yıla ait öğrenim haklarını kullanmamış sayılır. Öğrenim hakkının kullanılmamış 
sayılması hâli, öğrenim süresince iki eğitim ve öğretim yılıyla sınırlıdır. 
 

ONUR KURULU ve BURSLULUK 

GELİŞİM KOLEJİ ONUR KURULU ESASLARI 
 
 

Öğrenciler 3 ayrı kategoride Onur Belgesi almaya hak kazanırlar. 
 

1.KATEGORİ: 
 

AKADEMİK BAŞARI: 
Ortaokul  5. Sınıftan  itibaren  GELİŞİM KOLEJİ GENEL ORTALAMA puanına göre 
yapılan, AKADEMİK BAŞARI SIRALI LİSTESİ nde  ilk 10  da  yer alan  öğrencilere   
onur belgesi verilir.  
 

 

2.KATEGORİ: 
ULUSAL VE ULUSLARARASI YARIŞMALAR: 
Ulusal ve uluslararası geçerliliği olan resmi kurum ve kuruluşların düzenlediği  
yarışmalarda  okulunu  temsil ederek,  ilk üç dereceye giren öğrencilere verilir. 
*Herhangi bir dalda milli takıma seçilen öğrenciler onur belgesi hakkı kazanır. 
 

3.KATEGORİ: 
 

ÖĞRENCİ PROFİLİ: 
Gelişim Öğrenci Profiline uygun olan   öğrenciler, arkadaşları tarafından aday 
gösterilir. Şube Öğretmenler Kurulu ve Onur Kurulu  aday gösterilen öğrencileri 
değerlendirir ve onur belgesi almaya hak kazanan öğrencileri belirler. 
Bu öğrenciler; öğrenci profili kriterlerine uygun olan, paylaşımcı, sorumluluk 
alan, sosyal sorumluluk projelerine  katılan, okuluna, arkadaşlarına ve çevresine 
fikir ve hareketleriyle katma değer yaratan öğrencilerdir. 
      ÖNEMLİ … 
• BİRDEN FAZLA KATEGORİDE ONUR BELGESİ ALMAYA HAK KAZANAN ÖĞRENCİLERİN KATEGORİLERİ 

BELGELERİNDE BELİRTİLİR . 
• DİSİPLİN  KURULUNA GELEN VE UYARI ALAN ÖĞRENCİLER  HANGİ KATEGORİYE UYARSA UYSUN ONUR 

BELGESİ ALAMAZLAR. 
•   ULUSAL VE ULUSLARARASI YARIŞMALARDA İLK ÜÇ DERECEYE  GİREN ÖĞRENCİLERE GURUR    BELGESİ   

TAKDİM EDİLİR.  
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 BURSLULUK ESASLARI 

 

9. Sınıflarda bursluluk liseye geçis sınavı sonuçlarına göre verilir. Ara sınıflarda 
bursluluk yeni kayıtlar için seviye tespit sınavı sonucuna göre ortaya çıkar. %50 
ve üzerinde eğitim bursu hak eden öğrenciler 9. ve 10. sınıfta yıl sonu başarı 
puanını 85 ve üzerinde tutmak ve 10. sınıfın sonuna kadar bir bilimsel çalışma 
grubunun içinde yer almak durumundadır.  
 

Ara sınıflarda “sınıf düzeyi yıl sonu birincisi” (9. sınıflar, 10. sınıflar gibi) bir 
sonraki yıl için %100, ikincisi %50, üçüncüsü ise %30 eğitim bursu hakkı kazanır.  

 

 

TOPLUM HİZMETİ PROGRAMI 

 

Toplum Hizmeti Programı ile öğrencilerin, sorumluluk  sahibi birer yurttaş 
olmalarının yanısıra çevre sevgisini gerçek yaşamda uygulamalar yaparak 
geliştirmeleri amaçlanır. Öğrenci bir toplumsal hizmet yaparak THP programını 
tamamlayacağı gibi, yıl sonu için kendi belirlediği bir hedefe ulaşmak amacıyla 
yaptığı çalışmaları da THP olarak saydırabilir. (Örn. Türkiye’nin en zor üç 
parkurunda trecking yapmak. Yıl sonuna kadar toplam 300 km koşmak gibi.) 
 

Okulumuzda 9. ve 10. sınıflar için THP zorunludur. Her öğrenci yıl içinde 20, 40 
ya da 60 saatlik bir çalışma yapmak durumundadır. THP çalışmaları öğrencilerin 
okul çıkışı ya da hafta sonu faaliyeti olarak yapılır. Öğrenci her THP çalışmasına 
gittiğinde okuldan aldığı evrağı gittiği yerdeki görevliye imzalatması 
gerekmektedir. İmzalı form ilgili müdür yardımcısına teslim edilmezse 
öğrencinin THP çalışması geçerli sayılmayacaktır. THP çalışmaları CAS 
(Creativity, Activity, Service) koordinatörlüğü ile yürütülmektedir. 
 
 

GEZİLER 

 

 
Okulumuzda ders yılı boyunca akademik ve kültürel amaçlı geziler düzenlenir. 
Bunlar öğrencilerin gözlemleyerek ve inceleyerek öğrenmelerini sağlamak için 
yapılan müfredatla iliskili  günlük geziler olabildiği gibi 9. sınıftan başlayarak 
yurt ici ve yurt dışına düzenlenen konaklamalı gezilerdir. Geziler sorumlu idareci 
ve öğretmenlerin gözetiminde belirlenen kurallar çerçevesinde, gerçekleştirilir. 
OKul içindeki kurallar gezi süresince de geçerlidir. Gezi sonrasında  yapılan 
gözlem ve bilgiler paylaşılarak değerlendirilir.  
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 VELİ TOPLANTILARI 

Veli Toplantıları yılda 1 kez genel bilgilendirme, her yarı dönemde bir kez birebir 
görüşme olarak yapılır. Toplantılara tüm velilerin katılması iletişim açısından 
yararlıdır. Veli toplantıları ile ilgili bilgilendirme yazısı velilere öğrenciler 
aracılığıyla gönderilir. Ayrıca veli toplantılarının gün, tarih ve saatleri K12NET 
ajandasında ve okulun internet sitesinde yayınlanır. Veli toplantıları randevu 
uslüyle yapıldığı için, velimizin toplantıya katılacağı bilgisini öğrenci işlerine 
iletmesi gerekmektedir. 
 

ÖZEL GÖRÜŞMELER 

 
 

Öğretmenlerle özel görüşme talepleri için öğrenci işleri biriminden (dahili 111-
GSM: 0553 326 29 54) randevu alınır. Müdür yardımcıları ile görüşmek için 
dahili hatlarından (Bkz. Okul Yönetimi Birimi) arayarak randevu alınabilir. 
 

Elektronik Posta /İletişim formu 

Okulun web sayfasında yer alan “Bize Yazın” bölümündeki “iletişim formu” 
doldurularak gönderilebilir. Mesajlar en kısa sürede yanıtlanır. lise@gelisim.k12.tr  
okulun genel mail adresidir. İlgili kişinin adını ve konuyu belirterek gönderdiğiz 
e-postaya en kısa sürede yanıt verilir. 
 

ACİL DURUMLARDA İLETİŞİM 

ACİL DURUMLAR İÇİN  - 0532 643 88 33 - 0530 581 15 15 – 0530 445 52 91’ i arayabilirsiniz. 
 
 

Okul saatleri içinde bir deprem veya başka bir felaket durumunda acil toplanma 
yeri futbol sahasıdır. Öğrencilerimizin o bölgede toplandığını bilmenizde fayda 
var. Acil durumlarda okula yakın bir konumdaysanız, okula ulaşmaya çalışınız. 
Okula ulaşamıyorsanız, çocuklarınızın okulda güvenli bir ortamda olacağından 
emin olunuz.  En uygun zamanda, telefon, web sitesine mesaj yerleştirme, SMS 
mesajı gibi iletişim kanalları kullanılarak sizlerle iletişim kurulmaya çalışılacak ve 
çocuğunuzun güvenli bir şekilde size teslim edilmesi sağlanacaktır. Lütfen böyle 
durumlarda web sitemizi ziyaret ediniz. 
 

KİŞİSEL GELİŞİM VE REHBERLİK BİRİMİ  

PINAR ÇELİK GÜRKAN  9. VE 10. SINIFLAR    DAHİLİ NO : 113       pinar.gurkan@gelisim.k12.tr  

EZGİ ASLANYILMAZ   11. VE 12.SINIFLAR     DAHİLİ NO : 117  ezgi.aslanyilmaz@gelisim.k12.tr  

 

Kişisel Gelişim ve Rehberlik Birimi’nde, öğrencilere, velilere ve öğretmenlere 
yönelik eğitim programları planlanır. “Gelişim Atölyesi” başlıklı seminer 
programlarının takvimi okulun web sayfasında duyurulur. Birimin farklı 
konularda hazırladığı aylık bültenler, okulun web sayfasında yer alan rehberlik 
birimi bölümünde yayınlanır. 

mailto:lise@gelisim.k12.tr
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SAĞLIK BİRİMİ  

Zeliha Avcı-Özlem Şimşek     Dahili No: 133                                                   saglikbirimi@gelisim.k12.tr 

 

 

Sağlık Birimi; 
• Öğrencilerin rutin sağlık kontrollerini ve aşılarını takip eder. 
• Kayıtta doldurulan sağlık bilgileri ve ilaç kullanımına yönelik bilgiler süreç 

içinde (besin-ilaç alerjileri vb.) izlenir. 
• Günlük ilaç takibini yapar. Öğrenci velisi tarafından günlük ilaç kullanımı ile 

ilgili bilgilerin ilaç kutusu üzerine (öğrencinin adı, soyadı, ölçek miktarı, 
dağılımı) yazılması önemlidir. 

• Öğrencinin gün içinde değişen sağlık durumu aile ile paylaşılarak bilgi verilir. 
• Herhangi bir kaza durumunda sağlık birimi tarafından veli aranır, öğrenci en 

yakın sağlık merkezine öğretmen/idareci ve sağlık görevlisi eşliğinde 
yönlendirilir. 

• Öğrenciler okul saatleri içinde herhangi bir kaza durumuna karşı belirli bir 
limit dahilinde sigortalıdırlar. 

 

 

 

 

SERVİS BİRİMİ / PAMCENTUR 

Operasyon Sorumlusu Berna Odabaşı              Gsm:532-768 49 54                    servis4@pamcentur.com.tr 
 

Servis hizmeti, anlaşmalı özel bir taşımacılık şirketi aracılığı ile gerçekleştirilir. 
Servis birimi öğrenci ve çalışanlarımızın güvenli bir şekilde ulaşımlarının 
sağlanması için titizlikle çalışır. 
Her dönem rehberlik birimi ve sağlık birimi tarafından servis kaptan ve 
hosteslerine yönelik iletişim, problem çözme, ilk yardım ve trafik konulu birçok 
seminer çalışması düzenlenir.  
 

• Servis araçlarının kontrolü servis hizmetleri birimi tarafından yapılır. Velilerin 
dilek ve önerileri de bu birim tarafından değerlendirilir.  

 

• Servis araçlarının tamamında emniyet kemeri ve güvenlik açısından hostes 
bulunur.  

 

• Servis araçlarında öğrencilere okul öğretmenleri de rehberlik yaparlar.  
 

• Öğrenciler, velilerin yazılı izni olmadan kimseye teslim edilmez. 
• Servis değişiklikleri veli tarafından öğleye kadar okul servis sorumlusuna 

bildirilir.  
 
 
 
 
 
 

 



18 
 

İSTATİSTİK BİRİMİ  

Selda UÇAR      Dahili No: 146                                                                              selda.ucar@gelisim.k12.tr 

 

 

Okulun nitelikli eğitim-öğretiminin kurumsal gelişiminin sürekliliğinin 
sağlanması, gereksinim duyduğu alanlarda veri ve bilgilerin derlenmesi, 
değerlendirilmesi, gerekli istatistiklerin üretilmesi ve gerekli birimlere 
aktarılması amacı ile çalışmaktadır. Ölçme Değerlendirme Kurulları ile ortaklaşa 
çalışarak öğrenci merkezli çalışmalar düzenleyen istatistik birimi uygulanan 
sınav sonrası öğrenci, veli, öğretmen ve okul idaresine gerekli geri dönütleri 
sağlar.  Tüm birimler ve bölümler istatistik biriminin verdiği geribildirimleri 
referans alarak çalışmalarını planlar. 
 
 

MUHASEBE BİRİMİ ve AKILLI KART SİSTEMİ 

Özlem TÜRK               Dahili No: 115                                                                ozlem.turk@gelisim.k12.tr 

Senem ÖZBİLEK         Dahili No: 131                                                         senem.ozbilek@gelisim.k12.tr 

Hasine ÇAĞLAR         Dahili No: 135                                                           hasine.caglar@gelisim.k12.tr 

Çiğdem ÇEHRELİ       Dahili No: 147                                                         cigdem.cehreli@gelisim.k12.tr 

 

Muhasebe Bölümü; öğrenim ücretlerinin tahsili, faturalandırma ve banka 
işlemleri gibi mali işleri yürütür. Ayrıca öğrencilerin okulun kantininden alışveriş 
yapabilmesi için sağlanan Akıllı Kart  işlemleri de muhasebe biriminden yapılır. 

 

HALKLA İLİŞKİLER BİRİMİ 

Müjde ERCAN  Dahili No: 116  Gsm: 0530 4455291                           mujde.guneyer@gelisim.k12.tr 

 

Halkla İlişkiler Birimi, okulun tüm organizasyon ve tanıtım faaliyetlerini yürütür. 
Okulla ilgili merak edilen ve velilerin yönelttiği tüm soruları internet / K12NET 
ortamında yazılı veya sözlü olarak en kısa sürede yanıtlar.  

 
 

KALİTE SİSTEM DİREKTÖRLÜĞÜ  

Serkan SELAY   Dahili No: 174                                                                    serkan.selay@gelisim.k12.tr 

  

Okulda yürütülen çalışmaların kalite standartlarında; çağın ve bireylerin değişen  
gereksinimlerine uygun bir şekilde gerçekleşmesini sağlamak amacıyla kurumsal 
gelişimin sürekliliği için  çalışır. 
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GÜVENLİK BİRİMİ 

Serdar YILMAZ/ Ercan ES                 Dahili No:111-150               

 

 

Gelişim Okulları olarak kapımız veli ve misafirlerimize her zaman açıktır. 
Güvenlik nedeniyle, velilerin ve velilerce görevlendirilen kişilerin öğrencileri 
okuldan almak için ya da başka bir amaçla okulu ziyaretleri sırasında fotoğraflı 
bir kimlik göstererek giriş kartı almaları gerekir.  
 
Rutin günlerde öğrenci velisinin yazılı bildirisi olmadan öğrenciler gelen kişiye 
yakınlık derecesine bakılmaksızın teslim edilmez. 
 
 

BİLGİ İŞLEM BİRİMİ 

Reyhan DÖNMEZ       Dahili No: 157                                                         reyhan.donmez@gelisim.k12.tr 

Yılmaz TÜRK                Dahili No: 157                                                                yilmaz.turk@gelisim.k12.tr 

Süleyman DİRİK          Dahili No: 157                                                         suleyman.dirik@gelisim.k12.tr 

Sezin ÇOBANOĞLU    Dahili No: 122den 116                                         sezin.cobanoglu@gelisim.k12.tr 

Göze ERASLAN            Dahili No: 122den 116                                              goze.eraslan@gelisim.k12.tr 
 
 

Okulun teknoloji altyapısının oluşturulduğu ve gelişen teknoloji ile birlikte 
sürekli olarak güncellendiği birimdir. Okulun web sayfası, okul otomasyon 
paketleri K12Net, Akıllı Kart Sistemi, Çevre Dostu Bilgisayar Sınıfları (Green IT 
Technology Clasroom) ve okul genelindeki tüm teknik konularındaki çalışmalar 
bilgi işlem birimi tarafından gerçekleştirilir. 
 
 

 TELEFONLA İLETİŞİM 

 
 

GELİŞİM KOLEJİ TELEFON NUMARALARI 

0232 833 22 02 – 833 22 20 – 833 22 22   Faks: 0232 833 22 32 

SANTRAL DAHİLİ : 111 – 150  

YEŞİM KUDAK    9-10.SINIF MD. YRD.   /  DAHİLİ: 123    GSM:  0506 5954235 

YRD. KEREM ÖZKAN  11. VE 12.  MD.   / DAHİLİ:  126   GSM :  0505 7954761 

LİSE MÜDÜR ASİSTANI ESEN İSSİ DAHİLİ 111 GSM: 0553326 29 54 
LİSE MÜDÜRÜ DR. TUFAN ÇAPAR 0505 225 74 16 
 
***Acil durumlar dışında mesai saatleri içinde aramanızı rica ederiz. 
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K12NET MESAJLARI  
 

 

 

K12NET web tabanlı bir programdır ve kullanımı yaygındır. Tüm duyurular ve 
haberler K12NET aracılığıyla velilere iletilir. Kayıt sürecinde velilere iletilmiş 
K12NET şifreleri ile K12NET sayfasına girilir. Gelen mesajlar kontrol edilebilinir. 
Ayrıca istenilen kişi birimlere mesaj gönderilebilinir. Tüm duyurular ve haberler 
K12NET aracılığıyla velilere iletilir. K12NET kullanımı konusunda Bilgi İşlem 
Birimi’nden destek alınabilir. Okulda gerçekleşecek organizasyon ve etkinliklere 
K12NET / Ajanda linkinden ulaşılabilinir.  
 
 

OKUL AİLE BİRLİĞİ 

oab@gelisim.k12.tr     
 
 

Okul Aile Birliği; veliler, öğretmenler ve okul işbirliğini sağlar. Okulun amaç, 
eğitim ilkeleri ve eğitim faaliyetleri konusunda velileri aydınlatır. Oluşturulan 
komisyonlarla okul ve öğrencilere fayda sağlayacak aktiviteler gerçekleştirir. 
Okul Aile Birliği üyeleri okulun web sitesinde yer alan Okul Aile Birliği 
Bölümü’nde tanıtılır; faaliyetleri konusunda bilgilendirme yapılır. 

 

ÖĞRENCİ BİRLİĞİ 
 

Öğrencilerin eğitim, spor ve kültürel ihtiyaçlarının karşılanması ve 
geliştirilmesine katkı sağlamak; okul yönetimi ve okul aile birliği ile öğrenciler 
arasında etkili bir iletişim kurmak ve öğrencilerin dilek ve önerilerini ilgili 
birimlere yöneltmek konusunda çalışmalarını sürdürürler. Her yıl bir kampanya 
süreci sonrasında gerçekleşen seçimler ile öğrenci birliği üyeleri belirlenir. 
 

Okul kıyafetlerimizi Çiğli Kipa Boyner mağazalarından temin edebilirsiniz. 

BEDEN EĞİTİMİ FORMALARI 

Beden Eğitimi derslerinde farklı spor giysilerinin giyilmesine kesinlikle izin verilmez. Okul 
armasını taşıyan, Beden eğitimi dersleri ve Gelişim Koleji Spor Kulübü çalışmalarında 
kullanılmak için düzenlenen; Şort, t-shirt, ve eşofman alt  -üst  Candaş Spor‘dan temin 
edebilirsiniz. 
 

Candaş Spor * 10031 Sok. No: 11 AOSB Çiğli-İzmir * 0 232 376 74 31 376 85 13 
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ÖNEMLİ NOKTALAR 

Öğrencilerimizin doğru okul yaşantısı kazanması amacıyla aşağıdaki kuralların dikkatle 
okunmanızı ve uygulanmanız  okul düzenine katkı sağlayacaktır. 

¶ Öğrencilerin forma düzenine hassasiyet gösterilmesi, okul logosu taşımayan giysiler tercih 
edilmemesi önemlidir. 

¶ Velilerimiz  randevu alarak  her zaman okulu  ziyaret  edebilirler. Ziyaret  süresince  sınıf  
koridorlarında  velilerin bulunması  uygun görülmemekte, çocuğunu görmek isteyen 
velilerimize öğrenci işleri sorumlumuz yardımcı olmaktadır. Bu konuda göstereceğiniz  
duyarlıklık  için  şimdiden  teşekkür  ederiz.    

¶ Öğrencinin  okula günlük eğitimi aksatmayacak şekilde devam etmesi esastır. Hastalık 
nedeni ile okula devam edemeyen öğrencinin sağlık raporunu, özel nedenlerle okula 
gelemeyen öğrencinin mazeretini bildiren dilekçeyi müdür yardımcılarına   iletmeleri 
zorunludur. 

¶ Öğrencilerin, özel randevuları eğitim saatleri içine alınmamalıdır. Bu tür durumlarda ilgili  
müdür yardımcılarından  mutlaka izin  alınmalıdır. 

¶ Öğrencianne-baba dışında herhangi biri tarafından okuldan alınacaksa, okula önceden 
yazılı olarak bilgi vermesi  gerekmektedir. Yazılı olarak bildirilen kişi veya  kişilerin dışında 
öğrenci kimseye teslim edilmez. 

¶ Bulaşıcı ve ateşli hastalık durumlarında öğrencinin okula  gelmemesi sadece kendi sağlığı 
için değil,  diğer öğrencilerin  de sağlığı için önemlidir. Konu ile ilgili olarak sağlık  
birimindeki doktor ya da hemşire bilgilendirilmelidir. 

¶ Telefon ve adres değişikliklerinin zamanında okulumuza yazılı olarak bildirilmesi 
zorunludur. 

¶ Ögrencilerin çalısma ortamının düzenlenmesinin yanı sıra  aile kurallarının açık ve net 
olarak belirlenmesi ve bu kuralların uygulanmasında  kararlı olunması onemlidir. 

¶ Öğrencilerin akademik, sosyal ve duygusal gelişimiyle ilgili her türlü bilgi bizlerle  
paylaşılmalıdır. 

¶ Okula gelirken öğrenci kıymetli eşya, takı vb. aksesuarlar takmamalıdır. 

¶ Öğrenciler cep telefonlarını yanlarında kapalı olarak bulundurabilirler. İhtiyaç 
duyduklarında idareci odalarında ve rehber öğretmenlerimizin odalarında görüşme 
yapabilirler. Öğrencilerimizin telefonlarının açık olduğu tespit edilirse telefon öğrenciden 
alınır, akşam iade edilir. İkinci kez tespit edilirse telefon alınır, sim kart iade edilir, telefon 
1 hafta sonra teslim edilir. Üçüncü kez tespit edilirse telefon alınır dönem sonu iade edilir. 

¶ Öğrencilerimizin derste müzik dinlemesine izin verilmez. Öğrencilerimiz kütüphanede 
müzik dinleyebilirler. Sınavlarda cep telefonu öğretmen masasına bırakılır. 

¶ Duyurular,  k12net mesaj –mail, k12net  ajanda, web ,asisto uygulaması, bültenler, web 
sayfası ve  iletişim defteri aracılıyla  takip edilebilir. Duyuruları takip etmek velinin 
görevidir. 

¶ Sınıflar ve koridorlar öğrencilerimize ait mekanlardır. Bu mekanlarda bulunmak için ısrarcı 
olmamaya özen göstermek gerekir. 

¶ Öğrencinin Servis kurallarına  uygun davranış sergilemesi beklenir. 

¶ İl genelinde hava şartları, sağlık vb. durumlardan dolayı  günlük eğitim saatlerinde (okulun 
erken kapatılması ya da tatil edilmesi) değişiklikler olabilir. Bu değişiklikler velilere 
duyurulur.  

İlginiz ve işbirliğiniz için teşekkür ederiz. 
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